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Koło Szachowe działa

Od października br. rozpoczęła się nauka i szkolenie
w Kole Szachowym działającym przy Szkole Podstawowej
im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach. W chwili obecnej
szkolenie prowadzone jest w dwóch grupach;
dla kontynuujących i początkujących. Grupa kontynuujących
składa sięz 5-ctu młodych szachistów, w tym: 4 dziewczynki i
l chłopiec z klas IV i V, a instruktorem ich jest Pan Wiesław
Radzięciak. Grupa początkuj ących rozpoczęła naukę w ilości
16-stu uczestników, ale po pierwszych lekcjach część
niewytrzymała trudów i obecnie grupa liczy 9-ciu młodych
szachistów z klas ID i VI w tym: 4-ech chłopców
i 5 dziewczynek. Zajęcia z tą grupą prowadzi Pan Adolf
Dobosz- emerytowany nauczyciel.

Z obserwacji prowadzących wynika, że uczestniczący
w doskonaleniu umiejętności gry w szachy bardzo chętnie
uczęszczają na zajęcia, a gra w szachy sprzyja
wszechstronnemu rozwojowi ucznia. Zajęcia te rozbudzają
ich zainteresowania, a także stwarzają nieograniczone
możliwości wykazania inicjatywy i fantazji, kształcenia
wyobraźni przestrzennej, pamięci i uwagi, a przede
wszystkim inicjują sytuację wymagającą logicznego
myślenia.

W planach szkoleniowych są przewidziane oprócz
nauki turnieje: wewnętrzny o mistrzostwo poszczególnych
grup, o mistrzostwo szkoły a także spotkania
międzyszkolne. Najlepsi wezmą udział w rozgrywkach o
mistrzostwo gminy.

Szkolenie z zakresu zasad BHP
w rolnictwie oraz ubezpieczeń

i świadczeń rolniczych
W dniu 10 grudnia br. odbyło się zorganizowane

przez tut. urząd gminy szkolenie poświęcone przestrzeganiu
zasad BHP w rolnictwie oraz ubezpieczeń i świadczeń
rolniczych. Szkolenie przeprowadził pracownik specjalista
ds. Prewencji i Rehabilitacji Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego w Chełmie Pani Irena Łukaszuk. Na powyższe
szkolenie zostali zaproszeni Radni, Sołtysi i mieszkańcy.
W spotkaniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy
Leśniowice Pan StanisławDrogomirecki.

W szkoleniu udział wzięło 13 osób, zainteresowanie
wśród rolników powyższą tematyką jest bardzo małe o czym
świadczy obecność na spotkaniu. Każdy z uczestników
spotkania otrzymał zestaw: nauszniki, półmaski higieniczne
oraz gogle domowego użytku.
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Mikołaj pamiętał
O dzieciach

Brak śniegu nie przeszkodził Mikołajowi by w porę
dotrzeć do Leśniowic. 6 grudnia o godzinie 9.30 zjawił się
w SP w Leśniowicach, rozdał podarunki we wszytkich
klasac. Radości niebyło końcajedynie najstarsi uczniowie
niedawali po sobie poznać, że są zadowoleni. Twierdzili,
że są zbyt dorośli by wierzyć w Mikołaja ale
w rzeczywistości, każdy cieszył się z upominków
i słodyczy.

Drugi wieczorek poetycki
Diany Stafińskiej

W dniu 09.12.2004 r. w chełmskiej Galerii
„Kuferek", odbył się drugi już wieczór autorski Diany
Stafińskiej, promujący jej debiutancki tomik poezji
„Cień egzystencji nad przepaścią miłości". Podczas
spotkania Dianie towarzyszył recenzent tomiku Pan
Henryk Radej. Wieczór spotkał się z bardzo dużym
zainteresowaniem i to zarówno ze strony chełmskich
poetów jak również licznej grupy wielbicieli poezji Diany
Stafińskiej.

Oprawę muzyczna wieczoru przygotował Pan
Kornel Matczuk oraz Pani EdytaRadzięciak.
Ciepły głos Diany czytającej miłosne strofy swoich
wierszy, nastrojowa muzyka oraz kameralne wnętrze
galerii, wprowadziły słuchaczy w łagodną krainę
nastroiowości i zmysłowej mistyki.
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